СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОГОРЬ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2024 г.                                              № 10

О признании утратившим силу Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» от 07.04.2016 № 12

[bookmark: _GoBack]В связи с принятием Решения Сельской Думы от 03.05.2017 № 13 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения «Село Огорь», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Огорь», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Огорь» от 07.04.2016 № 12 «О некоторых вопросах противодействия коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения
«Село Огорь»
В.В. Тюрин